ตามที่ โรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต ได้มีโครงการ ซื้อน้ำยาและเวชภัณฑ์ ที่ ๔๔๗/๖๙ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               วัสดุสิ้นเปลืองต่างๆ หรือชุดอุปกรณ์ทดสอบทางด้านโลหิตวิทยา จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ดีซีเอช ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ณรงค์ ลักษมาณา 

(พันเอกณรงค์ ลักษมาณา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต